Избирательная комиссия муниципального образования
Красноярское сельское поселение Кривошеинского  района
Томской области

Решение
23.10. 2012                                                                                     № 42

                                                             с. Красный  Яр
О регистрации  Коломина Андрея Николаевича Главой Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

В соответствии со статьёй 73 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» на основании результатов выборов Главы Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, проведённых 14 октября 2012 года, после официального опубликования общих результатов выборов в газете «Районные вести» от 20. 10. 2012 года и предоставления Коломиным Андреем Николаевичем  копии приказа об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом главы муниципального образования
избирательная комиссия муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района
решила:
          1.Произвести регистрацию Коломина Андрея Николаевича на должность     Главы Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области.
     2.Выдать Коломину Андрею Николаевичу удостоверение об избрании на должность Главы Красноярского сельского поселения Кривошеинского района.
            3. Направить настоящее решение в газету «Районные вести».
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                        _________
Т.И. Пророчук

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                        _________
Е.Ю. Дюкова